5 $ $SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE
MICROSCOPIO NIKON E100 N°37; N/I 10-30497:
DE LAS PARTES ÓPTICAS (OBJETIVOS,
OCULARES). LIMPIEZA Y LUBRICACIÓN DE
PLATINA. LUBRICACIÓN DEL SISTEMA DE
ENFOQUE. LIMPIEZA DE PARTES MECÁNICAS Y
EXTERNAS EN GRAL.

98.500,001,00 98.500,00

SON  PESOS QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL

$ 528.000,00

OBSERVACIONES

Para el servicio comunicarse para coordinar con:  Dr. Maidana Roa Domingo. Mail:
histologia2@med.unne.edu.ar ; domingo.maidanaroa@med.unne.edu.ar;
mingomaidana@yahoo.com.ar Cel: 3794-348043

RESOLUCIÓN Nº RES 2025-2173-D-MED # UNNE
IMPUESTO DE SELLOS: